

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Mar20 NUMERO: 2020NE000680
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ : 05967350/0001-45 FONE: (071)3373-7000/7094
ENDERECO : CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-BA
MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41710-900

CREDOR : 34764430/0001-00 - SIGMA CARTUCHOS COMERCIO E SERVICO DE PRODUT
ENDERECO : SILVEIRA MARTINS 672 BLOCO A LOJ CABULA
MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41150-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2020NECT - AQUISIÇÃO DE ROTEADORES MIKROTIK ROUTER BOARD, CONFORME AS ESPECIFI
CAÇÕES CONSTANTES DO PAD 3458/2020

CLASS : 1 14105 02122003320GP0029 167699 01000000000 449052 070065 INV EQUTIC
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
AMPARO: LEI8666 INCISO: 04 PROCESSO: 03548/20
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART24/04 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 22.232,60

VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 37 -EQUIP DE TIC - ATIVOS DE REDE
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 34 VALOR UNITARIO: 639,90
VALOR DO SEQ. : 21.756,60

AQUISIÇÃO DE ROTEADORES, COM GARANTIA DE FÁBRICA, A FIM DE ATENDER à NECESSIDA
DE DE TRABALHO REMOTO DO TRE-BA, EM DECORRÊNCIA DAS MEDIDAS EMERGENCIAIS DE
CONTENÇÃO DO CONTÁGIO DO COVID-19. CADA EQUIPAMENTO DEVERÁ SER FORNECIDO COM
UMA FONTE DE ENERGIA BIVOLT, ACOMPANHADA DE CABOS DE ALIMENTAÇÃO COM PLUGUE NO
PADRÃO BRASILEIRO. TAMBÉM DEVERÃO SER FORNECIDOS DOIS CABOS DE REDE POR APARE-
LHO, CONFORME O CONSTANTE DO TERMO DE REFERÊNCIA, PAD 3548/2020.

ITEM 01 - ROTEADOR MIKRO TIK HEX MODELO HEX CÓDIGO DO PRODUTO: RB750GR3

SUBTOTAL : 21.756,60

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 30Mar20 NUMERO: 2020NE000680 PROCESSO: 03548/20
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CREDOR : 34764430/0001-00 - SIGMA CARTUCHOS COMERCIO E SERVICO DE PRODUT
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	34	VALOR UNITARIO:	9,50
			VALOR DO SEQ. :	323,00

ITEM 02 - PATCH CORD UTP CAT5E CONDUTOR: 4 PARES DE COBRE 24AWG
CONECTORES: RJ-45 NAS DUAS EXTREMIDADES; COMPRIMENTO: 1,5M

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	34	VALOR UNITARIO:	4,50
			VALOR DO SEQ. :	153,00

ITEM 03 - PATCH CORD UTP CAT5E CONDUTOR: 4 PARES DE COBRE 24AWG
CONECTORES: RJ-45 NAS DUAS EXTREMIDADES; COMPRIMENTO: 5M

T O T A L :	22.232,60
-------------	-----------

ROBELZA O. SANTOS ROCHA
ORDENADOR

CARLA LUSTOSA P.DA SILVA
GESTOR FINANCEIRO